MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS – IFAL
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

EDITAL PROEX Nº 11, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIAS(OS)

RESULTADO FINAL RETIFICADO

O Pró-Reitor de Extensão do Instituto Federal de Alagoas – IFAL, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria Nº 1.913, publicada no DOU em 19 de junho de 2019, e de acordo com a Lei
nº 11.788, 25 de setembro de 2008; Orientação Normativa nº 2/SGP/MPOG, de 24 de junho de 2016;
Decreto nº 9.427, de 28.06.18; e Decreto nº. 9.508, de 24.09.18; divulga e homologa a retificação do
resultado final da SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) A ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, REMUNERADO, para
o preenchimento de vagas imediatas e cadastro de reserva na Reitoria do IFAL.

Onde se lê:

Técnico em Informática para Internet / Pró-Reitoria de Extensão – PROEX

CANDIDATA(O)
CPF (5 últimos
dígitos)

RESULTADO

SITUAÇÃO

SAMARA FERREIRA DOS SANTOS* 49438 8,12
AGUARDAR

CONVOCAÇÃO

BRUNO GOMES DE BARROS FILHO 99488 8,08
CADASTRO DE

RESERVA

VILIAN SANTOS DA SILVA 55405 7,73
CADASTRO DE

RESERVA

JOÃO AFONSO OMENA FARIAS 96411 7,59
CADASTRO DE

RESERVA

RUAN VICTOR SANTOS SOUSA 35404 7,58
CADASTRO DE

RESERVA

CLARICE DA SILVA VIEIRA 82440 7,57
CADASTRO DE

RESERVA

JOÃO PEDRO BATISTA DO NASCIMENTO 23418 7,42
CADASTRO DE

RESERVA

DAVI EMANUEL DOS SANTOS FRANÇA 22410 7,39
CADASTRO DE

RESERVA

RUTE KAROLLAYNE SANTOS

NASCIMENTO
97481 7,35

CADASTRO DE

RESERVA

GABRIEL DA SILVA RAMOS 24460 7,28
CADASTRO DE

RESERVA

EMERSON LUCAS OLIVEIRA DE LIMA 44405 7,26
CADASTRO DE

RESERVA

ROBSON BRUNO ALVES PINHEIRO 02402 7,05
CADASTRO DE

RESERVA

IZADORA LIMA BASILIO 67496 6,96 CADASTRO DE

RESERVA

REKELMY DA SILVA HONÓRIO 34455 6,92
CADASTRO DE

RESERVA

ISABELLY LEANDRO DE OLIVEIRA

FERNANDES
93470 6,51

CADASTRO DE

RESERVA

EDUARDO FERREIRA BORGES 54492 4,17
CADASTRO DE

RESERVA

*  Não atendeu ao item 3.1. alínea c.

Leia-se:

Técnico em Informática para Internet / Pró-Reitoria de Extensão – PROEX

CANDIDATA(O)
CPF (5 últimos
dígitos)

RESULTADO

SITUAÇÃO

BRUNO GOMES DE BARROS FILHO 99488 8,08
CADASTRO DE

RESERVA

VILIAN SANTOS DA SILVA 55405 7,73
CADASTRO DE

RESERVA

JOÃO AFONSO OMENA FARIAS 96411 7,59
CADASTRO DE

RESERVA

RUAN VICTOR SANTOS SOUSA 35404 7,58
CADASTRO DE

RESERVA

CLARICE DA SILVA VIEIRA 82440 7,57
CADASTRO DE

RESERVA

JOÃO PEDRO BATISTA DO NASCIMENTO 23418 7,42
CADASTRO DE

RESERVA

DAVI EMANUEL DOS SANTOS FRANÇA 22410 7,39
CADASTRO DE

RESERVA

RUTE KAROLLAYNE SANTOS

NASCIMENTO
97481 7,35

CADASTRO DE

RESERVA

GABRIEL DA SILVA RAMOS 24460 7,28
CADASTRO DE

RESERVA

EMERSON LUCAS OLIVEIRA DE LIMA 44405 7,26
CADASTRO DE

RESERVA

ROBSON BRUNO ALVES PINHEIRO 02402 7,05
CADASTRO DE

RESERVA

IZADORA LIMA BASILIO 67496 6,96
CADASTRO DE

RESERVA

REKELMY DA SILVA HONÓRIO 34455 6,92
CADASTRO DE

RESERVA

ISABELLY LEANDRO DE OLIVEIRA

FERNANDES
93470 6,51

CADASTRO DE

RESERVA

EDUARDO FERREIRA BORGES 54492 4,17
CADASTRO DE

RESERVA

MACEIÓ, 15 DE OUTUBRO DE 2020.